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Styrelsen och verkställande direktören för Södertälje Science Park AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Södertälje Science Park AB är en regional och nationell mötesplats för innovation och hållbar 
produktion. Bolaget arbetar i nära samverkan med näringsliv, akademi och offentlig sektor för att stärka 
Sveriges konkurrenskraft inom hållbar industriell utveckling. Genom att driva projekt, erbjuda 
utbildningar och skapa nätverk möjliggör Södertälje Science Park innovationer som bidrar till en grön 
omställning och en hållbar framtid.

Parterna bakom Södertälje Science Park AB (SSCP) är Södertälje kommun, AstraZeneca, Scania och 
KTH.

2024 präglades av stora förändringar. Vinnovas kraftigt minskade budgetanslag till hållbar produktion 
som beslutades i slutet av 2023 fick stora ekonomiska konsekvenser för verksamheten under 2024. 
KTH:s beslut att flytta från Södertälje under 2025 påbörjades redan under 2024 med nedmontering av 
verksamheten i Södertälje. Dessa två stora förändringar påverkade SSCP i hög grad och har inneburit att 
bolaget behövt arbeta med helt nya förutsättningar för det långsiktiga strategiskt arbetet kring akademisk 
närvaro i Södertälje och kring finansieringen av några av våra huvudsatsningar.

Vi har under 2024 fortsatt att utveckla vårt fokusområde Hållbar Produktion och genom hårt arbete och 
finansiellt stöd från våra ägare har vi skapat nya erbjudanden och tryggat förutsättningarna för vidare 
arbete de kommande åren. Vi har även hittat nya samverkansprojekt och partners som ersatt delar av de 
uteblivna intäkterna.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Ökade insatser för industrin i Stockholm och Sverige
 
Under 2024 inleddes arbetet med att etablera ett industriellt utvecklingscentra (IUC) i 
Stockholmsregionen på allvar. En omfattande och företagsnära satsning tillsammans med Region 
Stockholm finansierat av SSCPs ägare, Region Stockholm och Europeiska regionalfonden. Inom ramen 
för etableringen av IUC har vi besökt en stor mängd industriföretag i Stockholmsregionen för att 
kartlägga och analysera behoven. Pilotprojektet innehåller även omfattande insatser för att lyfta de 
medverkande små och medelstora företagen inom t ex produktionseffektiviseringar genom lean och 
digitalisering. Pilotprojektet kommer att fortsätta under 2025 med målsättningen att öppna dörrarna för 
regionens samtliga industriföretag under 2026.

Region Stockholm beslutade anta Handlingsplan för hållbar och cirkulär produktion som tagits fram i 
samarbete med SSCP. Under slutet av 2024 beviljades även SSCP medel av regionen för att inleda 
arbetet med genomförandet av handlingsplanen, något som är mycket positivt för regionen och för de 
tillverkande företagen.

Arbetet med SuPr  den nationella noden för hållbar produktion  fortsatte under året. Under 2024 
utvecklade vi vår kunskapsplattform där bl a en handbok i hållbar produktion togs fram, ett resultat av ett 
nära samarbete med flera av parterna och det nätverk av stora och mellanstora företag som är engagerade 
i SuPr. Kunskapsplattformen är ett omfattande material som ständigt uppdateras och utvecklas där även 
handboken finns tillgänglig som nedladdningsbar pdf och vid förfrågan går att beställa som trycksak på 
SuPr:s webbplats.

Verksamheten inom SuPr har även under 2024 innehållit deltagande i ett antal FoU-projekt med fokus 
bla på cirkulär ekonomi och återtillverkning.

Etableringsprojektet av SuPr avslutades i slutet av hösten 2024, flera år tidigare än planerat då 
finansieringsförutsättningarna snabbt ändrades i slutet av 2023. Under andra halvan av året påbörjades ett 
strategiskt arbete för att skapa rätt försättningar för att vidareutveckla SuPr mot en ledande projektarena 
med fokus på att driva komplexa utvecklingsprojekt tillsammans med nyckelaktörer från näringslivet, 
akademin och forskningsvärlden.

Vårt omfattande arbete med tillämpning av hållbar produktion, innovation, cybersäkerhet och 
industrialisering har möjliggjorts genom en väl fungerande samverkan inom EDIH-projektet ShiftLabs. I 
programmet samarbetar projektparter såsom Mälardalens universitet, MITC, Chalmers, KTH, IDC m fl. 
Arbetet påbörjades 2023 och har fortsatt och intensifierats under 2024, där våra leveranser bl a har bestått 
i mycket uppskattade insatser till små och medelstora företag samt startups genom 
industrialiseringsprogrammet (Produktionsänglar) och en cybersäkerhetssatsning. 
Industrialiseringsprogrammet har arrangerats under både vår och höst, med 26 deltagande startupbolag. 
Konceptet, som vi framgångsrikt har bedrivit sedan 2018, hjälper startupbolag att gå från prototyp till 
produktion, samt parar ihop svenska startupbolag med svenska tillverkare.

Produktionsänglar uppskalning och nationell utrullning, ett drygt 3-årigt projekt finansierat av Vinnova, 
avslutades under Q1 2024 med mycket lyckat resultat. Tre nationella noder etablerade, nätverk av 
startups, tillverkare och produktionsexperter samt tre nya erbjudanden mot målgrupperna utvecklade. 

Under året har vi fortsatt att utveckla våra erbjudanden till startupbolag med hårdvaruprodukter, utöver 
vårt primära erbjudande Produktionsänglar. Vi har drivit en produktionsaccelerator där fem bolag har fått 
tillgång till både lokaler och intensivt stöd i att få ut sina produkter till produktion. Detta har varit väldigt 
lyckat på det sättet att alla deltagande bolag kommit långt i sin resa mot marknaden och flertalet har inlett 
produktionen av sina innovationer. Vi tittar på hur konceptet kan fortsätta även under andra halvan av 
2025.
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Under hösten 2024 intervjuades affärscoacher hos 25 olika innovationsmiljöer inom projektet 
”Industrialisering och produktion”. Miljöerna arbetar med totalt 833 startups och identifierade att totalt 
304 av dessa var hårdvarustartups som behöver tillverka sina produkter. Det betyder att 36% av 
startupbolagen står inför industrialisering och uppskalning. Projektet, finansierat av Vinnova, syftar till 
att effektivisera innovationssystemet och korta ner tiden för startups att gå från prototyp till produktion. 
Målet är att utveckla nya metoder och verktyg för affärscoacher och inkubatorer, samt att skapa en 
gemensam metod för att identifiera och stödja startups med fysiska produkter.

Vi har även utfört en förstudie där vi har intervjuat ett 20-tal startupbolag om deras mognadsgrad och 
utmaningar inom cirkulär ekonomi. Förstudien möjliggjordes genom finansiering av Region Stockholm 
och ska ligga till grund för projektutformningar inom cirkulär ekonomi för hårdvarustartups. Det har lett 
till ett större projektkoncept med namnen ”Cirkulär innovation för hållbar industri” där tre ansökningar 
skickats in till Nationella ERUF, Vinnova och ESF under början av 2025.

Vi har vid 6 tillfällen arrangerat vår digitala introduktion till industrialisering. Under en timme får 
startupbolag och affärscoacher från hela Sverige en snabb introduktion till grunderna i industrialisering. 
Det är ett väldigt uppskattat koncept och ger oss bra förutsättningar att tidigt träffa potentiella deltagare 
till Produktionsänglar.

Under 2024 fortsatte vi att dela ut innovationscheckar till små och medelstora företag, både startups och 
etablerade företag. Totalt har ett 70-tal bolag fått ta emot checkar till ett värde av totalt 7,2 mkr inom 
områdena affärsutveckling, infrastruktur och immateriella tillgångar (IP). Detta möjliggjordes av 
samverkan med vår branschorganisation SISP (Swedish Incubators and Science Parks) med finansiering 
av Vinnova. SSCP har varit en av de mest aktiva aktörerna inom programmet då vi har mycket bra 
kontakter med många relevanta företag samt att vi ser ett stort värde för företagen som får ta emot 
checkarna, något som har drivit på vårt engagemang och vår insats.

Ständiga förbättringar och verksamhetsutveckling

Under 2024 har projektledarteamet lagt mycket tid på att forma och söka nya projekt samt uppstart av 
IUC-initiativet. Trots detta har vi fortsatt utveckla och förbättra det interna arbetet kring de viktigaste 
byggklossarna med avstamp i vår interna projektprocess med tillhörande arbetssätt, verktyg och digitala 
stöd. Vi har arbetat vidare med vårt modularbete där vi ständigt arbetar med att skapa ännu bättre insatser 
och erbjudanden till företag utifrån deras behov.

Syftet och ambitionen i vårt verksamhetsutvecklingsarbete är att utveckla de delar som är absolut 
nödvändiga för att hitta nya samarbetspartner och att initiera, söka och driva projekt inom 
innovationsstödssystemet och därmed bidra till fortsatt utveckling av hållbar produktion i Sverige.

Fortsatt stort genomslag för våra evenemang

Science Week arrangerades för sjätte året i rad under vecka 5, och för fjärde gången sände vi nästan hela 
evenemanget live på Dagens Industris webbplats i samarbete med Bonnier News. Ett tusental besökare 
och hundratusentals digitala tittare fick ta del av ett späckat program med tema hållbar utveckling under 
tre dagar. En stor marknadsföringskampanj och det stora deltagandet på plats och digitalt bidrog till att 
Science Week fortsatt är bolagets främsta skyltfönster  för vår verksamhet, våra fokusområden och för 
våra partners. I slutet av 2024 utannonserade vi att 2025 års Science Week kommer att slås ihop med 
Sveriges Innovationsriksdag och flytta till början av oktober.

Vi hade även äran att få arrangera både semifinal och riksfinalen (SM) i Unga Forskare på Södertälje 
Science Park. På Unga Forskare tävlar varje år gymnasieelever med sina projektarbeten, där vinnarna får 
representera Sverige internationellt som ett forskningslandslag.

 
 
Större ekonomiska händelser under året
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Besluten från Vinnova att med kort varsel kraftigt minska anslagen kring hållbar industri i slutet av 2023 
påverkade SSCP och de pågående satsningarna i mycket hög grad. Som en konsekvens av de förändrade 
ekonomiska förutsättningarna påverkades resultatet för SSCP kraftigt då huvuddelen av företaget 
kostnader utgörs av tillsvidareanställd personal. I samband med halvårsbokslutet 2024 konstaterades ett 
underskott och processen med kontrollbalansräkning inleddes. Hårt arbete och ett mycket starkt stöd av 
bolagets ägare bidrog till att minska förlusten men ett aktieägartillskott på 4 mkr var nödvändigt för att i 
början av 2025 kunna upprätta en kontrollbalansräkning med återställt kapital. I samband med den 
ekonomiska översynen beslutade även ägarna att öka basfinansieringen till totalt 8 mkr fördelat enligt 
aktieandel.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång
 
Verksamheten fortsätter utvecklas under 2025 och flera sedan tidigare etablerade projekt och 
erbjudanden fortsätter.

Inom programmet ShiftLabs har SSCP mycket framgångsrikt genomfört insatser vilket lett till ökade 
anslag inom programmet. Flera nya projekt och insatser har arbetats fram och i början av 2025 inleddes 
arbetet med ACE for SME, ett samarbetsprojekt med SVID kring industriell symbios och ökat återbruk 
som syftar till att accelerera övergången till cirkulär ekonomi bland små och medelstora företag.

Tävlingen Unga Forskare, där gymnasieelever tävlar med sina gymnasiearbeten, fortsätter att arrangeras 
av SSCP i Södertälje, både semifinalen och den nationella SM-finalen.

Produktionsänglars industrialiseringsprogram arrangeras under våren 2025 med 13 deltagande startups.

Frågan kring akademisk närvaro i Södertälje samt kopplat till detta, rådighet över lokalerna som KTH har 
men lämnar i anslutning till sommaren 2025 har intensifierats. Det skapar ett stort engagemang hos 
ägarna till bolaget men givetvis även inom SSCP, där flera mycket positiva möjligheter utforskas.
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Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 12 300 12 781 11 057 9 529  
Resultat efter finansiella poster -4 145 -2 409 243 473  
Soliditet (%) 2,8 3,4 16,4 22,5  
      
Bolagets omsättning uppgår till 30 401  tkr varav nettoomsättning 12 300 tkr och offentliga bidrag 18 
101 tkr.

 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Balanserat Årets Totalt
 kapital resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 100 000 2 528 276 -2 067 583 560 693
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:     
   Balanseras i ny räkning  -2 067 583 2 067 583 0
Erhållna aktieägartillskott  4 000 000  4 000 000
Årets resultat   -4 145 069 -4 145 069
Belopp vid årets utgång 100 000 4 460 693 -4 145 069 415 624
     
Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  4 460 693
årets förlust  -4 145 069

 315 624
 
disponeras så att
i ny räkning överföres  315 624

 315 624
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31  

 
 
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.      
Nettoomsättning 2 12 299 705  12 780 530  
Övriga rörelseintäkter 3 18 101 430  14 820 559  
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  30 401 135  27 601 089  
      
Rörelsekostnader      
Handelsvaror  -15 039 489  -10 283 801  
Övriga externa kostnader  -3 050 626  -4 161 374  
Personalkostnader 4 -16 487 836  -15 538 853  
Övriga rörelsekostnader  -306  -4 093  
Summa rörelsekostnader  -34 578 257  -29 988 121  
Rörelseresultat  -4 177 122  -2 387 032  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  57 853  29 912  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -25 800  -51 963  
Summa finansiella poster  32 053  -22 051  
Resultat efter finansiella poster  -4 145 069  -2 409 083  
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  0  341 500  
Summa bokslutsdispositioner  0  341 500  
Resultat före skatt  -4 145 069  -2 067 583  
      
Årets resultat  -4 145 069  -2 067 583  
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Balansräkning Not
1

2024-12-31 2023-12-31
 

 
 
TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  3 252 394  2 920 676  
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda 
företag  3 000 000  0  
Övriga fordringar  669 335  105 827  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 8 039 897  2 773 443  
Summa kortfristiga fordringar  14 961 626  5 799 946  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  84 221  10 802 308  
Summa kassa och bank  84 221  10 802 308  
Summa omsättningstillgångar  15 045 847  16 602 254  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  15 045 847  16 602 254  
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Balansräkning Not
1

2024-12-31 2023-12-31
 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 000  100 000  
Summa bundet eget kapital  100 000  100 000  
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  4 460 693  2 528 276  
Årets resultat  -4 145 069  -2 067 583  
Summa fritt eget kapital  315 624  460 693  
Summa eget kapital  415 624  560 693  
      
Kortfristiga skulder      
Checkräkningskredit 6 2 495 804  0  
Leverantörsskulder  1 644 330  1 749 570  
Skatteskulder  83 356  52 386  
Övriga skulder  508 244  516 600  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 9 898 489  13 723 005  
Summa kortfristiga skulder  14 630 223  16 041 561  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  15 045 847  16 602 254  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
 
Intäkter
Driftsbidrag som företaget har erhållit är fakturerad och redovisas som rörelseintäkt.
 
Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförs.
 
 
Not 2 Nettoomsättningens fördelning
 2024 2023  
    
Nettoomsättning per rörelsegren    
Driftbidrag 6 000 000 6 000 000  
Tjänsteuppdrag 6 299 705 6 780 531  
 12 299 705 12 780 531  
    
 
Not 3 Övriga rörelseintäkter
 2024 2023  
    
    
Hyres- och arrendeintätker 7 000 0  
Erhållna offentliga stöd m, m. 18 094 430 14 820 559  
 18 101 430 14 820 559  
    
 
Not 4 Medelantalet anställda
 2024 2023  
    
Medelantalet anställda 17 18  
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Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Upparbetad offentlig projektfiansiering 7 993 709 2 356 257  
Övriga förutbetalda kostnader 46 188 417 186  
 8 039 897 2 773 443  
    
 
Not 6 Checkräkningskredit
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 5 000 000 5 000 000  
Utnyttjad kredit uppgår till 2 495 804 0  
    
 
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-12-31 2023-12-31  
    
Upplupna semesterlöner 1 058 086 892 877  
Upplupna sociala avgifter 332 450 280 541  
Övriga upplupna kostnader 63 766 262 889  
Förutbetalda projektintäkter 8 444 187 12 286 698  
 9 898 489 13 723 005  
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Södertälje Science Park AB, org.nr 559066-0394

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Södertälje Science Park AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Södertälje Science Park ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Södertälje
Science Park AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning
under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att



utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.
utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett
bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för Södertälje Science Park AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Södertälje Science Park AB enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag
och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta



revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget, eller
på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Norrköping 2025-06-02

KPMG AB
Beatrice Ali
Beatrice Ali
Auktoriserad revisor
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